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Likvärdig friskvård - motion från (S)

Yttrande till kommunstyrelsen

Förslag till beslut
Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 
och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen.

Sammanfattning
Kommunstyrelsen har remitterat motion om en mer likvärdig 
friskvård för hantering till Älvsjö stadsdelsnämnd för yttrande.
Motionen avser att kommunfullmäktige beslutar om att staden gör 
en översyn över friskvårdsbidraget och hur övriga 
friskvårdsförmåner ser ut samt att vidta åtgärder för att förstärka 
friskvården där behoven är stora.  

Förvaltningen är positiv till motionens förslag om att göra en 
översyn över hur friskvårdsbidraget och hur övriga 
friskvårdsförmåner ser ut. Resultatet av översynen får visa på vilka 
eventuella åtgärder som eventuellt bör vidtas.

Bakgrund
Kommunstyrelsen har remitterat remissen om en mer likvärdig 
friskvård för hantering till stadsdelsnämnden för yttrande.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för HR och extern service.
 

Ärendet
Karin Wanngård (S) motionerar om att kommunstyrelsen utifrån ett 
jämställdhetsperspektiv gör en översyn över friskvårdsbidraget och 
hur övriga friskvårdsförmåner i staden ser ut. Vidare föreslår hon att 
staden vidtar åtgärder för att för att förstärka friskvården i stadens 
verksamheter med stora behov och i dag liten förmån.  

Synpunkter och förslag
Förvaltningen ställer sig positiv till att göra en översyn av hur 
friskvårdsbidraget och övriga friskvårdsförmåner ser ut i staden. En 
sådan översyn kan ge en bra bild över i vilken utsträckning bidraget 
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används samt om det finns skillnader mellan kön, liksom andra 
faktorer, i vilken grad bidraget används. 

Förvaltningen bedömer att resultatet av översynen får visa på vilka 
eventuella åtgärder som skulle kunna vara möjliga utifrån utfallet i 
översynen. I detta beaktas givetvis jämställdhetsperspektivet. 

Gunilla Davidsson Mette Sundqvist
stadsdelsdirektör avdelningschef

Bilagor
Remissunderlag - Motion om likvärdig friskvård 
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